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= VERMUTS & APERITIVOS E
~ | FIERO & TONIC 6oo € 58
= 50% Nartini Fiero, 50% Ténica y Naranja f;‘ =

MARTINI RESERVA RUBINO (ROJO) 500 €

Vermut elaborado con uva Nebbiolo del norte de ITtalia y uno de los pocos
vermuts del mundo con Denominacién de Origen. (D.0. Torino)

MARTINI SIN ALCOHOL VIBRANTE 450 €

Nuevo aperitivo sin alcoholll Todo el sabor de kartini pero sin alcohol

7> MARTINI SIN ALCOHOL FLOREALE 450 €

& Nuevo aperitivo sin alcholll Todo el sabor de lartini pero sin alcohol
r

% VERMUT MARTINI ROSSO hoo € =

2 |

e VERMUT MARTINI BIANCO 400 €
VERMUT DULCE KANALLA 4.00 €

Rojo, Blanco u Orange

VERMUT ARTESANAL ROJO 350 €
NEGRONT B.00 €

lartini Rosso, Martini Bitter y Gin

NEGRONI SBAGLIATO 8.00 €

lartini Rosso, lMartini Bitter y Cava

VERTICANO 8.00 €

lMartini Rosso, lartini Bitter y Soda

BITTER ORANGE Lk 2

lartini Bitter o Campari y Zumo de Naranja

APEREIISSISRI Y 6.00 €
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COCKTATILS CLASICOS

MOJITO ORIGINATL 8,00 €

BACARDI CARTA BLANCA, Lima, Hierbabuena, AzGcar y Top Sprite

MOJITO FRESA 8.00 €

BACARDI CARTA BLANCA, Puré Fresa, Lima, Hierbabuena, AzGcar y Top
Sprite

MOJITO PASION 8.00 €

BACARDI CARTA BLANCA, Puré Naracuya, Lima, Hierbabuena, AzGcar y Soda

PINA COLADA 8.00 €

BACARDI CARTA BLANCA, Batida de Coco, Zumo de Pifia y Sirope de Coco M"" ;
-

CATPIRINHA 8.00 € ==

Cachaga, Lima y Az(car “
—

SEX ON THE BEAGH B.00 €

ERISTOFF, Licor Melocotdn, Zumo de Naranja, Zumo de Kelocoton y
Granadina

AGUA DE VALENCIA 8,00 €

BONMBAY DRY GIN, ERISTOFF, Zumo de Naranja, AzGcar y Cava

SANGRIA 7.00 €

Vino Valenciano, SANTA TERESA, MARTINI ROSS0, AzGcar y Refresco de
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l COCKTAILS SIN ALCOHOL

VIRGIN MOJITO 500 €

Lima, Hierbabuena, Sour, AzGcar y Top Sprite

VIRGIN MOJITO FRESA 500 €

Lima, Hierbabuena, Puré Fresa, AzGcar y Top Sprite




COCKTAILS SIN

VIRGIN KMOJITO PASION

Lima, Hierbabuena, Puré Maracuya, Azlcar y Soda

VIRGIN COLADA

Zumo Pifia, Sirope Coco y Puré lMaracuyé

SAN FRANCISCO

Zumo de Naranja, Zumo de Melocotdn, Sour y Granadina

GINEBRA
BONBAY SAPPHIRE
BONMBAY DRY GIN

TANQUERAY

SEAGRAN'S
BEETFEATER

PUERTOIDE TENDEAS

500 €

500 €

8.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €
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MARTIN MILLER'S
BULL DOG
BROCKMAN'S
G'VINE

GIN VLC
HENDRICK'S
NORDES

WHISKY

DEWAR'S WHITE LABEL
EWAR'S 12 ANOS

BALLANTINE'S

CUTTY SARK

JOHNNIE WALKER RED LABEL

JIN BEAN

JACK DANIEL'S

CARDHU

CHIVAS 12 ANOS

MACALLAN 12 ANOS

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €

7.00 €
9.00 €
7.00 €
7.00 €
800 €
7.00 €
9.00 €
9.00 €
10,00 €

12,00 €
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BACARDI CARTA BLANCA 7.00 €
BACARDI 8 ANOS RESERVA 1000 €
SANTA TERESA GRAN RESERVA 7.00 €
BARCELO ANEJO 2,00 €
BRUGAL 200 €
CAPITAN MORGAN 200 €
MALIBU 200 €
HAVANA 7 900 €
LACAPA 23 12,00 €
VODKA
ERISTOFF 2.00 €
GREY GOOSE 1000 €
ABSOLUT 8.00 €
SEMIRNOFF 200 €

BELVEDERE 12,00 €




COPA ORUJO HIERBAS
COPA PACHARAN
LICOR 43

LIMONCELLO

CHUPITO

CHUPITO PRENIUN

450 €

400 €

400 €

6,50 €

6,50 €

400 €

400 €

6,00 €

3,00 €

2,00 €

Consultar
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